

Henvendelse til Amager Vest Lokaludvalg med ønske om repræsentation i styregruppen for Helhedsplanen i Urbanplanen

Helhedsplanen i Urbanplanen er et boligsocialt projekt, finansieret af landsbyggefonden, og medfinansieret af Københavns kommune og Boligforeningen 3B.

Sekretariatet for det boligsociale arbejde kaldes Partnerskabet og har til huse i Solvangscenteret, Det boligsociale arbejde har fungeret i Urbanplanen siden 2004.

Helhedsplanen for 2014-2017 er startet den 1. januar 2014, og har følgende fem indsatsområder ;

- Børn og unge
- Beskæftigelse, uddannelse og erhverv
- Kultur og fritid
- Socialt udsatte
- Beboerinddragelse og demokrati

Styregruppen for helhedsplanen i Urbanplanen skal sikre den overordnede sammenhæng og helhedsorientering i indsatsen. Styregruppen træffer beslutning om initiativer, projekter og økonomi, inden for de fælles indsatser, og har til opgave at sikre konsensus om initiativer og projekter af fælles interesse for parterne i projektet, Styregruppen mødes mindst 4 gange om året.

Styregruppen består pt af repræsentanter for de fem afdelingsbestyrelser i Urbanplanen, af repræsentanter fra 3B, fra en række offentlige institutioner i lokalområdet, såsom bibliotek, forebyggelsescenteret, klubber m.m., samt lokale foreninger i regi af Liv i Sundby.

I forbindelse med den nye helhedsplan er der ønske om at få inddraget flere centrale lokale aktører i styregruppen. Det skyldes at vi gerne vil have flere lokale input til arbejdet i Urbanplanen, få delt viden om de forskellige indsatser og få inspiration til at få Urbanplanen og de mange aktiviteter heri til at hænge bedre sammen med resten af lokalområdet.

Derfor vil vi spørge om Amager Vest Lokaludvalg vil være repræsenteret i Styregruppen. Vi vil være glade for at få repræsentation fra en så central aktør som Lokaludvalget, og mener det vil kvalificere arbejdet betydeligt.

Det første møde i styregruppen finder sted den 18. februar 2014 kl 17- 21, i form af et miniseminar.

Hvis der er spørgsmål eller lignende, er I meget velkomne til at kontakte undertegnede.

Mange venlige hilsner

Mikkel Warming
Projektleder, Partnerskabet
Tlf 20 13 92 38
Mail ; mwa@3b.dk